Hoc Epitaphium ambitionis, temeritatis, & impietatis plenum est. Honores enim ipse suos deprecatur, immemor dicti: Laudete os alienum. Temerarius fuit etiam in eo, quod de Vita exitu incertus, gloriam & enatur, pro qua ignominiam accepit, pro sepulcro scil. patibulum. Nam Henrici VIII. jussu, ob improbatum ejus disortium, securi percussus est Londini 2. Jul. An. Sal. 1535. Gloriat ur porro in impietate sua, & nullò Favu esse putat, Gal potius cultum Dei, Evangelicis, quos hæreticos vocat, molestum fuisse; Verum idem hic e' dicit Morus, quod Sebna erigenti sibi monumentum superbum, &c. vide Esa. 22.

Epitaphium inibi fixum.

*Chara THOMÆ jacet hic IOANNA uxore MORI,
Qui tumulum ALICIÆ hunc destino, quiq; mihi.
Vna mihi dedit hoc conjuncta & iuventibus annis,
Me docet ut puer & trina puella patrem.
Altera præsignis (que gloria rara nõ & erca est)*

*Tam pia quam gratis vixit ulla suis.
 Altera sic mecum vixit, sic altera vixit.
 Charior incertum est hac sit, an hac fuerit.
 O simul o juncti poteramus vivere nos tres
 Quam bene, si fatum religio, sinant!
 At societ tumulus, societ nos obsecro caelum,
 Sic mors, non potuit quod dare vita, dabit.*

A.S. 1535.

CONRADVS jacet hic GOELENIVS, alter Erasmus,
 Ingenio, lingua, moribus atque stylo.
 Hunc lugete virum Graecæ, Charitesque Latinæ,
 Et decus amissum Buslidiana domus.
 Ille scholarum auxit pomeria lata Lovani,
 Traxiteo omnigenum millia multa virum.
 Immatura quidem rapuit te Parca difertum,
 Vix dum condideras integra lustra decem.
 Præmia sed voluit Christus tibi digna labore,
 Et festinatas reddere delicias.

*Tumulus hic extat Lovani ad D. Petri, obit An. Sal. 1535.
 ante diem 8. Kal. Feb.*

A.S. 1540. ANTONIVS de GUEVARRA, Binos ante fatum

annos sibi ipsi confecit, exstructum quoque post
 ipsius obitum.

CAROLO V. Hisp. Rege Imperante
 Illustris Dom. D. Frater ANTONIVS
 de GUEVARRA

Fide Christianus, natione Hispanus,
 Patria Mavensis, Genere de GUEVARRA,
 Religione S. Francisci, habitu
 hujus Conventus,

Professione Theologus,
 Officio Prædicator & Chronista Cæsaris

Dignitate Episcopus Mindonensis
 fecit Anno Domini
 M. D. XL.

Posui finem curis, Spes & Fortuna Valere.

Obiit anno M. D. XLIV. X. April. ipso Cœnæ Domini die,
 & sepultus apud Franciscanos in suo Episcopatu.

A.S. 1540.

Vixit & hoc tumulo docuit vir, Lector, honestus,
 IANVS SCHWEBELIVS doctus amansque Dei.
 Fidus erat monitor, facundus, & usque modestus,
 Mansuetus, Clemens, miris, & æquanimus,
 Sedatus, comis, facilis, totusque benignus.
 Sermo illi lenis, mens pia, mosque probus.